

ÅRSREDOVISNING

för

Sverigelots AB

Org.nr. 556884-9870

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Berglund, Styrelseledamot

2022-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver verksamhet inom uthyrning, rekrytering, entreprenad och outplacement inom transport och terminal.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 679	1 543	3 556	4 853
Resultat efter finansiella poster	18 120	5 034	-293	625
Soliditet (%)	98,57	94,1	1,33	34,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 56,6% jämfört med föregående år. Mnskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 998	5 033 556	5 036 554
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		5 033 556	-5 033 556	0
Årets resultat			18 119 990	18 119 990
Belopp vid årets utgång	50 000	5 036 554	18 119 990	23 156 544

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	36 554
Årets resultat	18 119 990
	<u>18 156 544</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	18 156 544
	<u>18 156 544</u>

Sverigelots AB
Org.nr. 556884-9870

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 678 813	1 542 581
Övriga rörelseintäkter		120 982	460 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 799 795</u>	<u>2 003 317</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 000	0
Övriga externa kostnader		-304 327	-402 408
Personalkostnader	2	-1 759 083	-2 080 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 520
Summa rörelsekostnader		<u>-2 066 410</u>	<u>-2 487 533</u>
Rörelseresultat		-266 615	-484 216
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		19 000 000	7 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 008	6 052
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-616 838	-1 486 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-565	-1 618
Summa finansiella poster		<u>18 386 605</u>	<u>5 517 772</u>
Resultat efter finansiella poster		18 119 990	5 033 556
Resultat före skatt		18 119 990	5 033 556
Årets resultat		<u>18 119 990</u>	<u>5 033 556</u>

BALANSRÄKNING	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		396 936	396 936
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 896 500</u>	<u>13 338</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 293 436	410 274
Summa anläggningstillgångar		2 293 436	410 274
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		433 892	517 001
Fordringar hos koncernföretag		15 000 000	3 000 000
Övriga fordringar		118 584	149 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>106 245</u>	<u>54 924</u>
Summa kortfristiga fordringar		15 658 721	3 721 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>517 550</u>	<u>1 273 248</u>
Summa kassa och bank		517 550	1 273 248
Summa omsättningstillgångar		16 176 271	4 994 664
SUMMA TILLGÅNGAR		18 469 707	5 404 938

BALANSRÄKNING	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 554	2 998
Årets resultat		18 119 990	5 033 556
Summa fritt eget kapital		<u>18 156 544</u>	<u>5 036 554</u>
Summa eget kapital		18 206 544	5 086 554
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 777	10 432
Skatteskulder		28 666	27 956
Övriga skulder		111 926	125 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 794	154 861
Summa kortfristiga skulder		<u>263 163</u>	<u>318 384</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 469 707	5 404 938

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021	2020
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	322 700	322 700
	Försäljningar/utrangeringar	-35 100	0
	Utgående anskaffningsvärden	287 600	322 700
	Ingående avskrivningar	-322 700	-318 180
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	35 100	0
	Årets avskrivningar	0	-4 520
	Utgående avskrivningar	-287 600	-322 700
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
	Årets lämnade lån	7 000 000	0
	Årets amorteringar	-4 500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	4 000 000	1 500 000
	Ingående nedskrivningar	-1 486 662	0
	Årets nedskrivningar	-616 838	-1 486 662
	Utgående nedskrivningar	-2 103 500	-1 486 662
	Redovisat värde	1 896 500	13 338

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Alexander Berglund

Alexander Berglund

Verkställande direktör

2022-10-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 november 2022.

Bigitta Sundman

Bigitta Sundman

Auktoriserad revisor
